
ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE
ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

1/3

Le Determinazioni del Direttore del Servizio con le quali sono stati approvati i verbali

della commissione:

• Det. n. 1323 prot. 37431del 12/12/2024, approvazione del verbale n. 1;

VISTE

La Determinazione del Direttore del Servizio n. 1108 prot. 33944 del 18/11/2024

recante "Approvazione avviso per "Manifestazione di interesse per l’individuazione di

enti che  intendano candidarsi alla gestione di siti della rete Natura 2000 della

Regione Sardegna - Bando 2024" - Procedura a sportello - Deliberazione di Giunta

" con la quale è stata nominata laRegionale  n. 34/44 del 18 settembre 2024

Commissione di valutazione delle domande;

RICHIAMATA

L'assenza della così detta "incompatibilità successiva" (Pantouflage –

Revolving  doors: svolgimento di attività successiva alla cessazione del rapporto di

lavoro), come disciplinata dall'art. 53, comma 16ter del D.lgs. n. 165/2001;

VERIFICATA

L'insussistenza di conflitto di interessi, in attuazione dell'art. 6bis della legge n. 241 

/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice di comportamento del

personale della Regione Autonoma della Sardegna;

VERIFICATA

Il Decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione n.

12  del 23 febbraio 2024, prot. n. 834, con cui sono state conferite all’Ing. Sergio

Deiana  le funzioni di Direttore del Servizio tutela della natura e politiche forestali

presso la Direzione Generale della difesa dell’ambiente;

VISTO

La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11VISTA

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1VISTA

IL DIRETTORE

"Manifestazione di interesse per l’individuazione di enti che intendano candidarsi alla

gestione di siti della rete Natura 2000 della Regione Sardegna - Bando 2024" -

Procedura a sportello - Deliberazione di Giunta Regionale n. 34/44 del 18 settembre

2024. Modifica componenti commissione di valutazione.

Oggetto:

05-01-00 - Direzione Generale dell'Ambiente
05-01-04 - Servizio Tutela della Natura e Politiche Forestali



ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE
ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

2/3

Di pubblicare la presente determinazione sul sito internet della Regione Sardegna.ART.2

Di modificare la commissione incaricata per la valutazione delle proposte la

quale pertanto sarà così composta:

Presidente:

• Sergio Deiana, direttore del Servizio Tutela della Natura e politiche forestali.

Componenti, funzionari del Servizio Tutela della Natura e politiche forestali:

• Silvia Serra, responsabile del settore Rete Ecologica Regionale

• Tiziana Saba, che svolge anche funzioni di segretario verbalizzante.

ART.1

DETERMINA

necessario pubblicare la presente determinazione   sul sito internet della Regione

Sardegna nella pagina relativa all'avviso approvato con la propria precedente

determinazione n. 1108 prot. 33944 del 18/11/2024 ;

RITENUTO

Necessario sostituire la componente della Commissione Dott.ssa Marcella Sodde con

la Dott.ssa Tiziana Saba, la quale svolgerà anche funzioni di segretario verbalizzante;

RITENUTO

Che per sopraggiunti impedimenti personali la Dott.ssa Marcella Sodde, che svolge

anche funzioni di segretario verbalizzante, non potrà prendere parte ai futuri lavori

della Commissione di valutazione;

CONSIDERATO

Che nella predetta Determinazione del Direttore del Servizio n. 1337 prot. 37651 del

13/12/2024 è stato disposto l'aggiornamento  delle sedute della commissione di

valutazione per l'esame delle ulteriori istanze pervenute allo scopo di determinare la

graduatoria delle domande ammissibili ma non finanziabili con le risorse del bilancio

2024;

CONSIDERATO

• Det. n. 1336 prot. 37649 del 13/12/2024, approvazione del verbale n. 2;

• Det. n. 1337 prot. 37651 del 13/12/2024, approvazione del verbale n. 3;

La presente determinazione è trasmessa all’Assessore della Difesa dell’Ambiente ai sensi dell'art.

21, comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31, e per conoscenza al Direttore Generale

della Difesa dell'Ambiente.



ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE
ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

3/3

Il Direttore del Servizio

Sergio Deiana

 

Siglato da :

SILVIA SERRA


		2024-12-19T11:46:08+0100
	Sergio Deiana
	Firmato digitalmente da


		2024-12-19T11:46:10+0100
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




